**DOMINICUS (S.) Conf.** : pium exercitium, 541; preces, 542; oratio, 402.

**DONARIA pro Missionibus**, 609.

**ECCLESIA** : orationes pro Ecclesia, 107, 219, 288, 385, 412, 476, 511; preces contra persecutores Ecclesiae, 717-8; *visitatio ecclesiae* (v. *Visitatio*); septem ecclesiarum de Urbe visitatio, 779;

- Ecclesiarum Stationalium visitatio*, 780.
- ELISABETH (S.) *Vid.* : oratio, 559.
- EMIGRANTES: oratio pro eis ad Iesum, 663; ad S. Raphaëlem Arch., 664.
- EPIPHANIA DOMINI : oratio die festo, 130.
- EPISCOPORUM anuli deosculatio, 677 c); orationes ab eis dicendae, quando in Pontificalibus celebrant, 748 b).
- ERRANTES : *pro eorum conversione*, invocatio, 233 (v. *Acatholici*).
- EUCHARISTIA : actus fidei coram Ss̄mo Sacramento, 79, 133; invocationes, 131-41; obsequia, 142-50; prima Communionio, 151-2; orationes ante Communionem, 153-8, 351, 691; gratiarum actio post Communionem, 131, 159-62; oratio ad fovendum usum Communionis quotidiana, 163, 418; Communionio spiritualis, 164; hymnus, rhythmus et sequentia, 165-7; pia exercitia, 168-76; actus adorationis ac reparationis et gratiarum actio, 177-9; preces, 180; orationes, 181-5.
- EUCHARISTICI Conventus (v. *Conventus*).
- EUCHARISTICUS mensis, 175 — dies, 176.

- EUGENIUS I (S.) Pp., oratio, 558.
- EVANGELII explicationi ad-sistentia, 692 a).
- EXERCITIA in honorem : Ss̄mae Trinitatis, 47-8; Nominis Iesu, 118-20; Iesu Infantis, 123-5; Iesu in Ss̄mo Sacramento, 168-76; Iesu Crucifixi, 195-8; pretiosissimi Sanguinis Iesu, 217; Ss̄mi Cordis Iesu, 248-54; Iesu C. Regis, 270; Spiritus Sancti, 284-5; B. Mariae Virg., 325-7; B. M. V. Immaculatae, 361-7; B. M. V. Perdolentis, 379-82; Cordis B. M. V., 388-9; B. M. V. a Ss̄mo Rosario, 396-8; B. M. V. a Mercede, 421; B. M. V. de Guadalupe, 422-3; B. M. V. a Bono Consilio, 428; S. Michaëlis Arch., 445; S. Gabrielis Arch., 448; S. Raphaëlis Arch., 450; S. Angeli proprii Custodis, 453; S. Joseph, 465-9; aliorum Sanctorum v. *Novendiales*, *Triduanae*.
- pro vocationibus sacerdotalibus et religiosis, 607; pro Missionibus inter infideles, 609-11; pro bona morte, 639-40; pro infirmis, 667; pro agonizantibus, 669.
- EXERCITIA spiritualia (v. *Spiritualia*, *Missiones*).

**EXPOSITIO XL Horarum,** 169.

**FAMILIA (S.) Iesu, Mariae et Joseph:** invocationes, 273-4, 636; preces, 275; orationes, 276, 643; familiae christianaee consecratio, 706.

**FAMILIARUM consecratio ad Ss̄mum Cor Iesu,** 705; ad S. Familiam I. M. I., 706; invocatio pro familiis, 236; orationes, 707-8; recitatio Rosarii in familia, 395 b).